第５１３６号 令和４年６月１４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則 ページ

○ 北九州市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則【保健福祉

局健康医療部保険年金課】 ３

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

 北九州市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する

。

  令和４年６月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第３２号

   北九州市国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則

 北九州市国民健康保険条例施行規則（昭和４３年北九州市規則第４１号）の

一部を次のように改正する。

 付則第１０項各号列記以外の部分中「令和２年度分及び令和３年度分」を「

令和３年度分及び令和４年度分」に、「令和３年４月１日から令和４年３月３

１日」を「令和４年４月１日から令和５年３月３１日」に改める。

   付 則

 この規則は、公布の日から施行し、改正後の付則第１０項の規定は、令和４

年４月１日から適用する。

3